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No. , 1898.

A BILL
To amend the Stamp Duties Acts Further Amendment Act

of 1894. 1

WHEREAS by the Imperial Finance Act of 1894 duties are Preamble.
leviable, on the death of any person dying domiciled in the 

United Kingdom, on property situate both in the United Kingdom 
and in any British possession: And whereas by section twenty of
the said Imperial Act it is provided that where Her Majesty is 
satisfied that by the law of any British possession no duties are 
chargeable on property situate in the United Kingdom, certain 
deductions are made from the duties payable, by reason of the said 
Imperial Act, in respect of property in the said possession: And
whereas it is desirable to amend the law so that advantage may be 
taken of the deductions allowed by the said section : Be it therefore
enacted by the Queen’s Most Excellent Majesty, by and with the advice 
and consent of the Legislative Council and Legislative Assembly of 
New South Wales in Parliament assembled, and by the authority of 
the same, as follows:—

1. No duties shall be levied, collected, or paid under the Stamp Duties not leviable 
Duties Acts Further Amendment Act of 1894 in respect of property |“t„“^^ropert7 
situate in the United Kingdom when passing on death. United Kingdom.

2. In this Act “ property” includes real property and personal Definition of 
property and the proceeds of the sale thereof respectively, and any “property” 
money or investment for the time being representing the proceeds of 
sale.

3. This Act shall be construed as one with the Stamp Duties incorporation of Act 
Acts Further Amendment Act of 1894, and may be cited as the g^9yjle 
“ Stamp Duties Amendment Act, 1898.”
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